
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/230/2017 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. O finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Czersk woj. pomorskie w kwocie 30.000,00 zł. (słownie: 

trzydzieści tysięcy zł.) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków w infrastrukturze 

drogowej poczynionych przez nawałnice, wichury, huragany na terenie Gminy Czersk w dniach z 11 na 

12 sierpnia 2017 r.. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określa umowa zawarta między Gminą Wałcz 

a Gminą Czersk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Cybulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3696


		2017-09-11T07:10:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




